EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO CONCURSO DE BOLSAS

 A presidente da Comissão Organizadora do Concurso de Bolsas da Faculdade de
Inhumas - FacMais, Prof.ª Ma. Lúcia Ramos de Souza, no uso das atribuições legais que
lhe confere o Regimento Interno da instituição, às 08:00h, do dia 20/12/2018, torna
público o resultado dos nomes dos candidatos contemplados no concurso de bolsa,
realizado no dia 08/12/2018. Para divulgação, a relação dos contemplados está afixada
no mural da instituição e postada no site www.facmais.edu.br.

Bolsa 100%

Sandy Karollyne de Lima
Rodrigues

Direito 1º lugar

Bolsa 80%
Sthefany Fernanda da Silva Direito 2º lugar

Bolsa 60%
João Lucas Gomes Barros Vaz Agronomia 3º lugar

Bolsa 50%
Alex Martins Macedo Psicologia 4º lugar
Dyéssica Ferreira Maia Medicina Veterinária 5º lugar

As matrículas deverão ser realizadas até dia 10 de janeiro de 2019.

Inhumas, Goiás, 20 de dezembro de 2018.

Prof.ª Ms. Lúcia Ramos de Souza
Presidente da Comissão do Concurso de Bolsas 2019/1

Thalita Meneses da Silva Furtado
Secretária Acadêmica

http://www.facmais.edu.br.m/